

公共事業の事業評価書（国営土地改良事業等の事前評価）（令和３年８月31日公表） 一部訂正 新旧対照表

新

旧

斜里地区の事業の効用のに関する詳細

1 (3) 総便益額算出表－2

評価年度 期間	年 度	割引率 (1+年 率) (%)	更新分に 係る効果 年効果額 (千円)	災害防止効果（農業資産）					計	同 左 割引率 (千円)	災害防止効果（一般資産）					計	更新分に 係る効果 年効果額 (千円)	災害防止効果（公共資産）					計	
				新設及び機能向上分		に 係る効果					新設及び機能向上分		に 係る効果					新設及び機能向上分		に 係る効果				
				年効果額 (千円)	効果発生割合 (%)	年効果額 (千円)	年効果額 (千円)	年効果額 (千円)			効果発生割合 (%)	年効果額 (千円)	年効果額 (千円)	年効果額 (千円)	効果発生割合 (%)			年効果額 (千円)	年効果額 (千円)	年効果額 (千円)	効果発生割合 (%)	年効果額 (千円)	年効果額 (千円)	年効果額 (千円)
83	1 0000																							
1 R4	1 0400	1	7,992	2,272	0.0	-	7,992	649,721	12,375	0.0	-	649,721	624,732	406,289	7,632	0.0	-	406,289	393,668					
2 R5	1 0816	2	7,992	2,272	0.0	-	7,992	7,389	649,721	12,375	0.0	-	649,721	620,024	406,289	7,632	0.0	-	406,289	381,747				
3 R6	1 1249	3	7,992	2,272	0.0	-	7,992	7,105	649,721	12,375	0.0	-	649,721	517,851	406,289	7,632	0.0	-	406,289	369,716				
4 R7	1 1699	4	7,992	2,272	0.0	-	7,992	6,831	649,721	12,375	0.0	-	649,721	355,355	406,289	7,632	0.0	-	406,289	357,285				
5 R8	1 2147	5	7,992	2,272	0.0	-	7,992	6,549	649,721	12,375	0.0	-	649,721	354,000	406,289	7,632	0.0	-	406,289	345,921				
6 R9	1 2653	6	7,992	2,272	0.0	-	7,992	6,316	649,721	12,375	0.0	-	649,721	313,492	406,289	7,632	0.0	-	406,289	333,161				
7 R10	1 3159	7	7,992	2,272	0.0	-	7,992	6,075	649,721	12,375	0.0	-	649,721	459,746	406,289	7,632	0.0	-	406,289	320,742				
8 R11	1 3686	8	7,992	2,272	0.0	-	7,992	5,840	649,721	12,375	0.0	-	649,721	474,742	406,289	7,632	0.0	-	406,289	308,355				
9 R12	1 4233	9	7,992	2,272	0.0	-	7,992	5,615	649,721	12,375	0.0	-	649,721	455,492	406,289	7,632	0.0	-	406,289	297,435				
10 R13	1 4802	10	7,992	2,272	0.0	-	7,992	5,399	649,721	12,375	0.0	-	649,721	435,441	406,289	7,632	0.0	-	406,289	286,336				
11 R14	1 5385	11	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	6,667	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	430,079	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	286,897				
12 R15	1 6010	12	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	6,411	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	413,529	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	276,529				
13 R16	1 6651	13	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	6,144	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	397,631	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	266,459				
14 R17	1 7317	14	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	5,927	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	382,439	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	256,026				
15 R18	1 8009	15	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	5,699	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	367,474	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	245,141				
16 R19	1 8730	16	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	5,480	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	353,492	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	234,924				
17 R20	1 9479	17	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	5,269	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	339,502	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	224,246				
18 R21	2 0258	18	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	5,067	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	325,509	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	214,366				
19 R22	2 1068	19	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	4,872	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	311,546	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	204,409				
20 R23	2 1911	20	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	4,684	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	297,517	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	194,010				
21 R24	2 2788	21	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	4,504	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	283,446	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	183,440				
22 R25	2 3699	22	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	4,331	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	270,377	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	172,638				
23 R26	2 4647	23	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	4,164	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	258,301	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	161,940				
24 R27	2 5633	24	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	4,004	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	246,248	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	151,480				
25 R28	2 6658	25	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	3,850	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	234,216	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	140,529				
26 R29	2 7725	26	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	3,702	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	223,208	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	130,232				
27 R30	2 8834	27	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	3,546	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	212,242	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	120,033				
28 R31	2 9987	28	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	3,422	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	201,349	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	110,038				
29 R32	3 1187	29	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	3,291	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	191,476	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	100,272				
30 R33	3 2434	30	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	3,165	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	181,626	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	90,416				
31 R34	3 3731	31	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	3,043	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	188,287	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	80,717				
32 R35	3 5081	32	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	2,926	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	188,734	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	70,980				
33 R36	3 6484	33	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	2,813	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	189,181	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	60,943				
34 R37	3 7943	34	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	2,705	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	189,628	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	50,906				
35 R38	3 9461	35	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	2,601	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	189,959	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	40,870				
36 R39	4 1039	36	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	2,501	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	189,833	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	30,833				
37 R40	4 2681	37	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	2,405	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	189,721	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	20,800				
38 R41	4 4388	38	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	2,312	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	189,611	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	10,767				
39 R42	4 6164	39	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	2,223	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	189,514	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	6,734				
40 R43	4 8010	40	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	2,136	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	189,428	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	2,701				
41 R44	4 9931	41	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	2,056	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	189,343	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	2,668				
42 R45	5 1928	42	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	1,977	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	189,259	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	2,635				
43 R46	5 4005	43	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	1,901	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	189,176	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	2,602				
44 R47	5 6165	44	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	1,827	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	189,094	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	2,569				
45 R48	5 8417	45	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	1,757	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	189,013	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	2,536				
46 R49	6 0748	46	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	1,690	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	188,931	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	2,503				
47 R50	6 3178	47	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	1,625	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	188,850	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	2,470				
48 R51	6 5785	48	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	1,560	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	188,768	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	2,437				
49 R52	6 8333	49	7,992	2,272	100.0	2,272	10,264	1,502	649,721	12,375	100.0	12,375	652,096	188,686	406,289	7,632	100.0	7,632	413,921	2,404				
50 R53	7 1000	50	7,992																					

公共事業の事業評価書（国営土地改良事業等の事前評価）（令和３年８月31日公表） 一部訂正 新旧対照表

新

旧

新豊船寄別地区の事業の効用に關する詳細
2 (4) 総使益繰算出表-3

評 価 期 間	年 度 (1+ 割引率) (t)	経 過 年 末 年 功 果 額	年度末年度末年度末年度末年度末 に於ける効果に於ける効果に於ける効果に於ける効果 新設及び増設に於ける効果	計	割引後 効果額 合計	備考				
			年効果額	効果率 (%)	年効果額					
			(千円)	(%)	(千円)					
R3	1.0400	1	39,790	29,537	0.0	-	39,790	38,260	0	評価年
2	R5 1.0416	2	39,790	29,537	0.0	-	39,790	38,788	1,527.177	
3	R6 1.1149	3	39,790	29,537	0.0	-	39,790	35,377	1,415.114	
4	R7 1.1699	4	39,790	29,537	0.0	-	39,790	34,011	1,365.862	
5	R8 1.2167	5	39,790	29,537	0.0	-	39,790	32,703	1,301.481	
6	R9 1.2653	6	39,790	29,537	0.0	-	39,790	31,447	1,241.329	
7	R10 1.3159	7	39,790	29,537	0.0	-	39,790	30,238	1,181.855	
8	R11 1.3686	8	39,790	29,537	0.0	-	39,790	29,074	1,122.266	
9	R12 1.4233	9	39,790	29,537	0.0	-	39,790	27,856	1,062.675	
10	R13 1.4802	10	39,790	29,537	0.0	-	39,790	26,682	1,003.085	
11	R14 1.5395	11	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	45,032	1,158.544	
12	R15 1.6010	12	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	43,302	1,112.201	
13	R16 1.6651	13	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	41,835	1,069.676	
14	R17 1.7317	14	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	40,034	1,028.527	
15	R18 1.8009	15	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	38,496	989.675	
16	R19 1.8730	16	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	37,014	950.545	
17	R20 1.9479	17	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	35,591	914.002	
18	R21 2.0258	18	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	34,222	878.323	
19	R22 2.1068	19	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	32,906	845.481	
20	R23 2.1917	20	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	31,640	814.558	
21	R24 2.2788	21	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	30,423	781.493	
22	R25 2.3699	22	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	29,253	751.253	
23	R26 2.4647	23	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	28,126	722.566	
24	R27 2.5633	24	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	27,046	694.853	
25	R28 2.6658	25	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	26,006	668.738	
26	R29 2.7725	26	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	25,005	644.492	
27	R30 2.8834	27	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	24,043	621.714	
28	R31 2.9987	28	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	23,116	600.863	
29	R32 3.1187	29	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	22,229	581.108	
30	R33 3.2434	30	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	21,375	562.926	
31	R34 3.3731	31	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	20,553	545.781	
32	R35 3.5081	32	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	19,762	529.717	
33	R36 3.6484	33	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	19,002	514.844	
34	R37 3.7943	34	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	18,271	499.418	
35	R38 3.9461	35	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	17,568	484.589	
36	R39 4.1039	36	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	16,893	470.310	
37	R40 4.2681	37	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	16,243	456.511	
38	R41 4.4388	38	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	15,616	443.181	
39	R42 4.6164	39	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	15,018	430.292	
40	R43 4.8010	40	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	14,446	417.809	
41	R44 4.9931	41	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	13,885	405.716	
42	R45 5.1928	42	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	13,351	394.008	
43	R46 5.4005	43	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	12,837	382.681	
44	R47 5.6165	44	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	12,343	371.721	
45	R48 5.8412	45	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	11,869	361.123	
46	R49 6.0748	46	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	11,412	350.881	
47	R50 6.3178	47	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	10,973	341.011	
48	R51 6.5705	48	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	10,551	331.501	
49	R52 6.8333	49	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	10,145	322.329	
50	R53 7.1067	50	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	9,759	313.484	
合計	(使後年終)							1,249,719	37,125,749	

※経過年年は評価年からの年数
※小数点以下は四捨五入していることから、記載値は計算結果と合わない場合がある。

新豊船寄別地区の事業の効用に關する詳細
2 (4) 総使益繰算出表-3

評 価 期 間	年 度 (1+ 割引率) (t)	経 過 年 末 年 功 果 額	年度末年度末年度末年度末年度末 に於ける効果に於ける効果に於ける効果に於ける効果 新設及び増設に於ける効果	計	割引後 効果額 合計	備考				
			年効果額	効果率 (%)	年効果額					
			(千円)	(%)	(千円)					
R3	1.0400	1	39,790	29,537	0.0	-	39,790	38,260	0	評価年
2	R5 1.0416	2	39,790	29,537	0.0	-	39,790	38,788	1,527.177	
3	R6 1.1149	3	39,790	29,537	0.0	-	39,790	35,377	1,415.114	
4	R7 1.1699	4	39,790	29,537	0.0	-	39,790	34,011	1,365.862	
5	R8 1.2167	5	39,790	29,537	0.0	-	39,790	32,703	1,301.481	
6	R9 1.2653	6	39,790	29,537	0.0	-	39,790	31,447	1,241.329	
7	R10 1.3159	7	39,790	29,537	0.0	-	39,790	30,238	1,181.855	
8	R11 1.3686	8	39,790	29,537	0.0	-	39,790	29,074	1,122.266	
9	R12 1.4233	9	39,790	29,537	0.0	-	39,790	27,856	1,062.675	
10	R13 1.4802	10	39,790	29,537	0.0	-	39,790	26,682	1,003.085	
11	R14 1.5395	11	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	45,032	1,158.544	
12	R15 1.6010	12	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	43,302	1,112.201	
13	R16 1.6651	13	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	41,835	1,069.676	
14	R17 1.7317	14	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	40,034	1,028.527	
15	R18 1.8009	15	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	38,496	989.675	
16	R19 1.8730	16	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	37,014	950.545	
17	R20 1.9479	17	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	35,591	914.002	
18	R21 2.0258	18	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	34,222	878.323	
19	R22 2.1068	19	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	32,906	845.481	
20	R23 2.1917	20	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	31,640	814.558	
21	R24 2.2788	21	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	30,423	781.493	
22	R25 2.3699	22	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	29,253	751.253	
23	R26 2.4647	23	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	28,126	722.566	
24	R27 2.5633	24	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	27,046	694.853	
25	R28 2.6658	25	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	26,006	668.738	
26	R29 2.7725	26	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	25,005	644.492	
27	R30 2.8834	27	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	24,043	621.714	
28	R31 2.9987	28	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	23,116	600.863	
29	R32 3.1187	29	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	22,229	581.108	
30	R33 3.2434	30	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	21,375	562.926	
31	R34 3.3731	31	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	20,553	545.781	
32	R35 3.5081	32	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	19,762	529.717	
33	R36 3.6484	33	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	19,002	514.844	
34	R37 3.7943	34	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	18,271	499.418	
35	R38 3.9461	35	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	17,568	484.589	
36	R39 4.1039	36	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	16,893	470.310	
37	R40 4.2681	37	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	16,243	456.511	
38	R41 4.4388	38	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	15,616	443.181	
39	R42 4.6164	39	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	15,018	430.292	
40	R43 4.8010	40	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	14,446	417.809	
41	R44 4.9931	41	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	13,885	405.716	
42	R45 5.1928	42	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	13,351	394.008	
43	R46 5.4005	43	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	12,837	382.681	
44	R47 5.6165	44	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	12,343	371.721	
45	R48 5.8412	45	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	11,869	361.123	
46	R49 6.0748	46	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	11,412	350.881	
47	R50 6.3178	47	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	10,973	341.011	
48	R51 6.5705	48	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	10,551	331.501	
49	R52 6.8333	49	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	10,145	322.329	
50	R53 7.1067	50	39,790	29,537	100.0	29,537	69,327	9,759	313.484	
合計	(使後年終)							1,249,719	37,125,749	

※経過年年は評価年からの年数
※小数点以下は四捨五入していることから、記載値は計算結果と合わない場合がある。